FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional Guaçuana -
FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova

Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que os casos de empate, para o emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, foram resolvidos conforme critérios

do Edital Nº 01 de 2016.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua Hugo Pancieira,
nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord. Inscr. Nome RG Nota
1 13201460 Fernanda Seganfredo Weber 7086025694 72,5
2 13201437 Danilo Lopes Losada 43962300-5 60,0
3 13200878 Rodrigo dos Santos Cirvidiu 44088025-7 57,5
4 13201336 Rude Carlos Berne 343834546 55,0
5 13200158 Suzana Ap. Amancio Dias 288140138 55,0
6 13200207 Wendel Rodrigo de Assis 325357572 55,0
7 13201861 Caroline Delalibera 489906783 52,5
8 13200610 Luiz Henrique Rocha 34451088-8 52,5
9 13201652 Bruna Mayara Madruga 40.633.888-7 50,0

10 13200066 Camila Fernanda de Oliveira 47.111.537-X 50,0
11 13200179 Daniele de Moraes 417802067 50,0
12 13200575 Jeferson Inácio Martins 360119104 50,0
13 13200090 Lucas Flores Marques 461616592 50,0
14 13200851 Rogério Brancato Tranjan 13292005 50,0
15 13201993 Tálita Regina Henrique 349203167 50,0

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PEB III - EDUCAÇÃO FÍSICA

13200006 13200166 13200410 13200665 13200929 13201334 13201501 13201606 13201933
13200007 13200272 13200470 13200771 13200969 13201380 13201553 13201624 13201971
13200035 13200331 13200484 13200823 13200980 13201406 13201558 13201637 13202011
13200038 13200346 13200489 13200849 13201138 13201413 13201590 13201705

13200047 13200387 13200524 13200866 13201241 13201414 13201592 13201740

13200111 13200394 13200529 13200908 13201279 13201447 13201602 13201771

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

2

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos